

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

GHF Holding ApS

**Ingemannsvej 19
7400 Herning**

CVR-nr. 28 50 44 89

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 07/03 2022

Gert Heindorff Frederiksen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

GHF Holding ApS
Ingemannsvej 19
7400 Herning

CVR-nr.: 28 50 44 89
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Herning

Direktion

Gert Heindorff Frederiksen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i at besidde kapitalandele i associeret virksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 303.002, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 6.632.190.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(52.872)	(23.608)
Finansielle indtægter	1,2	788.420	808.810
Finansielle omkostninger	3	<u>(333.220)</u>	<u>(6.167)</u>
Resultat før skat		402.328	779.035
Skat af årets resultat	4	<u>(99.326)</u>	<u>(71.255)</u>
Årets resultat		<u>303.002</u>	<u>707.780</u>
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Overført resultat		<u>188.602</u>	<u>594.780</u>
		<u>303.002</u>	<u>707.780</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	663.958	995.534
Finansielle anlægsaktiver		663.958	995.534
Anlægsaktiver i alt		663.958	995.534
Andre tilgodehavender		217.300	616.083
Tilgodehavender		217.300	616.083
Værdipapirer	1	5.787.348	4.717.391
Værdipapirer		5.787.348	4.717.391
Likvide beholdninger		111.845	179.309
Omsætningsaktiver i alt		6.116.493	5.512.783
Aktiver i alt		6.780.451	6.508.317

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.392.790	6.204.188
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		6.632.190	6.442.188
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		93.645	10.355
Selskabsskat		45.543	49.774
Anden gæld		9.073	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		148.261	66.129
Gældsforpligtelser i alt		148.261	66.129
Passiver i alt		6.780.451	6.508.317

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	6.204.188	113.000	6.442.188
Betalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	188.602	114.400	303.002
Egenkapital 31. december 2021	125.000	6.392.790	114.400	6.632.190

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>4.717.391</u>	<u>2.661.711</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>235.850</u>	<u>206.978</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>5.787.348</u>	<u>4.717.391</u>
2 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	300.000	454.126
Andre finansielle indtægter	<u>488.420</u>	<u>354.684</u>
	<u>788.420</u>	<u>808.810</u>
3 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	331.576	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.644</u>	<u>6.167</u>
	<u>333.220</u>	<u>6.167</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>99.326</u>	<u>71.255</u>
	<u>99.326</u>	<u>71.255</u>

Noter til årsrapporten

5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2021	663.958
Kostpris 31. december 2021	663.958
Opskrivninger 1. januar 2021	331.576
Årets opskrivninger	(331.576)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	663.958